Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Conciones à I. dominica I. adventus usque dominicam
cinerum - Cod. Ettenheim-Münster 210**

Arnold, Arbogast

[S.l.], um 1640

Titelblatt

[urn:nbn:de:bsz:31-118799](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118799)

Culmina qui Cupitis, Laudes, Pompey's Libitis,
Est Sedata liti, si me persare uelitis.

Qui populos regitis, memores super omnia liti
Quod Mons in liti, non parat honore potitis
Vobis Praepositis similis fueran bene liti
Quod sum, vos critis, ad me currendo ueritis;

Mors.

Transit homo, transit fortuna, pecunia transit,
Felix in Christo, qui bene transit, habet;
Aliud.

Diximus est, quod nino, uelut rapidissimus flumis,
Qui sursum et oriens, semper ad ima fluit.

Ventor defessa toto, cum membra reponit,
Mors ad lilius, et sua lustra redit.

Poras qui minus liti? Le pulc hrua,
Mirum! defunctis conit. Le pulc hrua